

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI
AİLE YAŞAM MERKEZLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
ÜYELİK VE HİZMET ÜCRETLERİ

* Aile Yaşam Merkezleri Üyelik Aidatı	110 TL
* Aile Yaşam Merkezleri Havuz Kullanım Ücreti	9 TL
* Aile Yaşam Merkezleri Sauna ve Hamam Kullanım Ücreti	9 TL
* Aile Yaşam Merkezleri Bowling Ücreti (kişi başı 1 oyun)	6 TL

* Aile Yaşam Merkezleri üyelik aidatı 25-60 yaş arası üyelerden alınmaktadır.

* Gençlik Merkezleri, Çocuk Kulüpleri, Çocuk Meclisi ve Spor Salonlarından yararlanan vatandaşlardan üyelik aidatı alınmamaktadır.

* 25-60 yaş arası vatandaşlardan yıl içinde doğum tarihinden kaynaklı yaş değişimi olursa üyelik aidatı için iade verilmeyecek ya da tekrar ücret alınmayacaktır.

* Aile Yaşam Merkezleri Üyelik Aidatı ve merkezler içerisinde hizmet vermekte olan havuz, sauna-hamam, bowling ücretleri Şehitlerimizimizin 1. derece yakınlarından alınmayacaktır. (anne, baba, eş, çocuk)

* Gaziler ile Harp ve Vazife Malullerinden Aile Yaşam Merkezi Üyelik Aidatı alınmamaktadır. Havuz, sauna-hamam, bowling ücretlerine %50 indirim uygulanmaktadır. Ayrıca Gaziler ile Harp ve Vazife Malullerinin 1. derece (anne, baba, eş, çocuk) yakınları; üyelik aidatı, havuz, sauna-hamam, bowling ücretleri için %50 indirim uygulamasından faydalanmaktadır.

* Maddi durumu yetersiz olan vatandaşlarımız, muhtarlıklardan alacakları "Fakirlik İlmuhaberi" belgesiyle başvuru yapmaları halinde üyelik aidatı ödememektedir.

* Engelli vatandaşlarımız, engel oranı en az %40 olması koşulu ile Aile Yaşam Merkezleri Üyelik Aidatı, havuz, sauna-hamam, bowling ücretleri için %50 indirim uygulamasından faydalanmaktadır.

* Aile Yaşam Merkezlerine üye olan vatandaşlarımız, üyeliğin aktif hale gelmesi ile birlikte 14 gün içerisinde herhangi bir gerekçe göstermeksizin üyelikten ayrılabilen ve üyelik aidatını iade alabilmektedir.

* Aile Yaşam Merkezlerimizden; Belediyemiz bünyesinde görev yapmakta olan personellerden üyelik aidatı alınmamaktadır. Personelin 1. derece (anne, baba, eş, çocuk) yakınlarına üyelik aidatı için %50 indirim uygulanmaktadır. Aile Yaşam Merkezlerinde havuz, sauna-hamam, bowling ücretleri için Belediyemiz Personelleri ve 1. derece (anne, baba, eş, çocuk) yakınlarına indirim uygulanmamaktadır.

SALON KİRALAMA ÜCRETLERİ

* Ansera Gençlik Merkezi Konferans Salonu Günlük Tahsis Ücreti	300 TL
* Çocuk Meclisi Konferans Salonu Günlük Tahsis Ücreti	300 TL
* Elvankent Aile Yaşam Merkezi Konferans Salonu Günlük Tahsis Ücreti	400 TL
* Kazan Aile Yaşam Merkezi Konferans Salonu Günlük Tahsis Ücreti	600 TL
* Kuşcağz Aile Yaşam Merkezi Konferans Salonu Günlük Tahsis Ücreti	400 TL
* Yahyalar Aile Yaşam Merkezi Konferans Salonu Günlük Tahsis Ücreti	300 TL
* Yenimahalle Gençlik Merkezi Konferans Salonu Günlük Tahsis Ücreti	300 TL

* Merkezlerimiz bünyesinde bulunan salonlar; Gerçek ve Tüzel Kişiler, dernekler, sivil toplum kuruluşları ve benzeri kuruluşlar için ücretli olup Kamu Kurumlarının kullanımı için ücretsizdir.